

Obiectivul: [2] Deize

Obiectul: [3] IP Școala profesională nr.4 din mun.Bălți

Devizul: Lucrări de reparație capitală a balcoanelor căminului școlar

Deviz local Nr. 2.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-14

Valoarea de deviz 838 624,957 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Lucrări de demontare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	4 471,3000	2,5626	11 458,153
					2,3600	10 552,268
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment la balcoane	m2	284,0000	18,8500	5 353,400
					17,7000	5 026,800
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la balcoane	m2	284,0000	16,9300	4 808,120
					15,9300	4 524,120
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	35,0000	63,7200	2 230,200
					63,7200	2 230,200
5	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t	35,0000	65,4900	2 292,150
					65,4900	2 292,150
6	TsI51A5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	35,0000	13,2135	462,473
					0,0000	0,000
	1.1	TOTAL Lucrări de demontare				26 604,496
		Inclusiv salariul				24 625,538
	1.2	Balcoane				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului la balcoane	m2	294,0000	17,9700	5 283,180
					7,0800	2 081,520
8	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la balcoane (refacerea suprafetelor deteriorate)	m2	294,0000	227,4195	66 861,333
					150,4500	44 232,300
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	284,0000	109,3550	31 056,820
					41,3000	11 729,200
10	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren extrudat gr.20mm (Nota: Cornier 3 m, 310 m.l)	m2	294,0000	167,9841	49 387,317
					101,3620	29 800,428
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la balcoane	m2	294,0000	24,3735	7 165,794
					7,0800	2 081,520
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.(inclusiv adaos de color)	m2	294,0000	125,0760	36 772,344
					71,9800	21 162,120
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: cornier metalice 63x5mm la balcon.(inclusiv elemente de ancorare)	kg	1 478,7000	38,0280	56 232,004
					15,3400	22 683,258
14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada,(teava profilata 30x20x2mm) la balcon	kg	2 190,0000	35,6480	78 069,120
					12,3900	27 134,100
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: pereți despărțitori (țeavă profilată 30x20x2mm pentru balcon)	kg	1 019,5800	38,5980	39 353,749
					15,3400	15 640,357
16	CE07A	Captusirea balustradei si a peretilor despartitori la balcon cu placi din tabla profilata	m2	520,0000	266,0775	138 360,300
					67,8500	35 282,000
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea balustradelor metalice, peretilor despartitori la balcon).	t	4,6900	850,6890	3 989,731
					379,9600	1 782,012
18	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x30mm	m	420,0000	44,9320	18 871,440

					23,6000	9 912,000
19	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier interior 30x30mm	m	400,0000	44,9320	17 972,800
					23,6000	9 440,000
20	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier 30x48mm	m	600,0000	44,9320	26 959,200
					23,6000	14 160,000
	1.2	TOTAL Balcoane				576 335,132
		Inclusiv salariul				247 120,816
	1.3	Copertine				
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tevi 30x30x2mm (carcas copertine).	kg	94,1400	39,8930	3 755,527
					12,3900	1 166,395
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata la copertine	m2	20,5000	280,2525	5 745,176
					67,8500	1 390,925
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea carcasului metalic la copertine).	t	0,0940	850,6890	79,965
					379,9600	35,716
	1.3	TOTAL Copertine				9 580,668
		Inclusiv salariul				2 593,036

Total manopera (ore)	4 649,8202
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		612 520,296
Asigurari sociale	24,0000%	65 841,453
Total		678 361,749
Cheltuieli de transport	1,0000%	3 361,097
Total		681 722,846
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	3 361,097
Total		685 083,944
Cheltuieli de regie	1,0000%	6 850,839
Total		691 934,783
Beneficiu de deviz	1,0000%	6 919,348

Total General fara TVA	698 854,131
TVA (20%)	139 770,826
TOTAL GENERAL	838 624,957
Inclusiv salariul	274 339,389

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)